zwierząt, na dzień podjęcia niniejszej uchwały będzie realizowane przez firmę „Zbiornica SKÓRZEC” Zakład 

Utylizacyjny, ul. Świętojańska 5, 08-110 Siedlce. 

§ 10. 1. Na realizację programu w budżecie Gminy Mełgiew na rok 2023 zostały przeznaczone środki 

finansowe w wysokości 118 000,00  zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy 00/100 złotych). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 będą przeznaczone na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 12 650,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 3 000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 22 550,00 zł;